EDITAL N.º 69/2010

Carlos Augusto Castanheira Penas, Vice-Presidente da Câmara Municipal de

Chaves, na ausência do Presidente, torna público o conteúdo do Ofício Refª.

EPU/34677, datado de 15 de Julho de 2010, produzido pelo Ministério da Economia,

da Inovação e do Desenvolvimento, Direcção Regional da Economia do Norte,

referente ao projecto de Instalação Eléctrica de EDP Distribuição – Energia, SA,

Direcção de Rede e Clientes Norte, referente a LN Mista 15 KV PT 380 Nantes –

Cascalheira, conforme documento cujo teor aqui se dá por integralmente reproduzido

e que se anexa ao presente edital para todos os efeitos legais.

Mais torna público, que as reclamações a apresentar contra a aprovação do referido

projecto, deverão ser, no prazo de 15 dias, a contar da data do presente edital,

remetidas para a Direcção Regional da Economia do Norte, sita na Rua Direita do Viso,

120, 4269-002 Porto, ou ainda, para o Município de Chaves, Divisão de Abastecimento

Público, Praça de Camões, 5400-151 – Chaves, nos termos do documento em anexo.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai

ser afixado nos lugares do costume.

E eu, ________________________________Cristina Maria Fernandes Rodrigues,

Técnica Superior deste Município, no uso de competências subdelegadas pela Chefe

de Divisão Administrativa e de Serviços Jurídicos, Dra. Sandra Lisboa Delgado, o

subscrevi.

Chaves, 22 de Julho de 2010

O Vice-Presidente da Câmara Municipal,

(Arqto. Carlos Augusto Castanheira Penas)